
 

   

 

2025年 3月 17日 

 

関係者各位                                                                                                                        

 

      メキシコシティ発成田行き AM58便の途中寄港について 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。               

表記につき、重量バランスの見直しに伴い 2025年 4月 2日メキシコシティ発（4

月 4日成田着）より AM58便は MTY（モンテレイ）に途中寄港となることを以下

の通りご報告致します。 

この寄港のためにメキシコシティ早発となりご不便をお掛けしますが、ご協力の

程お願い申しあげます。 

 

Mkt Flight Orig Dest ETD ETA Freq 

MEXNRT AM58 
MEX MTY 22:15 23:59 

DAILY 
MTY NRT 1:30 +1 6:20 +1 

 

*4月 2日 MEX発のみ AM1058 便で運航いたします。なお同日発の AM58便は直

行運航いたします。 

*MTY経由の運航は 6月 30日までを予定しております。 

*現時点では MEX発 4月 30日までが GDSに反映されており、5月以降は順次反

映されます。 

*モンテレイ（MTY）に寄港時は機内待機となります。 

*MEX-MTY 及び MTY-NRT の予約・発券も可能です。 

*MTY-NRT のフライトは「subject to government approval 」の注釈付き。 

*運航時間は予告なく変更する場合がございますので GDS にてご確認ください。 

*AM57便（NRT-MEX）は直行運航です。 

以上  

 

                        アエロメヒコ航空日本支社 

                           日本地区旅客営業部 


